平成23年５月11日

各 位

会 社 名  株式会社 東京デリカ
代表者名   代表取締役社長 木山 茂年
( コ ー ド 番 号 9 9 9 0 東 証 第 二 部 )

問合せ先   常務取締役管理部長 山田 陽

TEL 03–3654-5311

（訂正・数値データ訂正あり）「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

平成23年５月６日に発表いたしました「平成23年３月期 決算短信 〔日本基準〕（非連結）」の一部に訂正が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値

データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所

添付資料11ページ

４ 財務諸表

(1) 貸借対照表

【訂正前】

  (単位：千円)

前事業年度

(平成22年３月31日)

当事業年度

(平成23年３月31日)

 （省略）

負債の部

 流動負債

  支払手形 394,170  417,710

  買掛金 2,927,626  2,832,341

  リース債務 324,251  276,458

  未払金 594,458  656,088

  未払費用 512,248  560,751

  未払法人税等 372,927  608,231

  未払消費税等 115,479  73,132

  預り金 55,676  59,027

  前受収益 4,963  6,666

  賞与引当金 197,384  224,413

  役員賞与引当金 19,200  21,000

  株主優待引当金 －  18,279

  流動負債合計 5,518,384  5,754,101

 固定負債

  社債 1,600,000  1,600,000

  リース債務 604,642  590,996

  退職給付引当金 403,318  456,377

  役員退職慰労引当金 112,731  120,661

  長期未払金 333,441  334,147

  資産除去債務 －  476,610

  その他 44,595  69,462

  固定負債合計 3,098,728  3,648,255

 負債合計 8,617,113  9,402,356

  （省略）

【訂正後】

  (単位：千円)

前事業年度

(平成22年３月31日)

当事業年度

(平成23年３月31日)

 （省略）

負債の部

 流動負債

  支払手形 394,170  417,710

  買掛金 2,927,626  2,832,341

  リース債務 324,251  315,871

  未払金 594,458  656,088

  未払費用 512,248  560,751

  未払法人税等 372,927  608,231

  未払消費税等 115,479  73,132

  預り金 55,676  59,027

  前受収益 4,963  6,666

  賞与引当金 197,384  224,413

  役員賞与引当金 19,200  21,000

  株主優待引当金 －  18,279

  流動負債合計 5,518,384  5,793,513

 固定負債

  社債 1,600,000  1,600,000

  リース債務 604,642  551,583

  退職給付引当金 403,318  456,377

  役員退職慰労引当金 112,731  120,661

  長期未払金 333,441  334,147

  資産除去債務 －  476,610

  その他 44,595  69,462

  固定負債合計 3,098,728  3,608,842

 負債合計 8,617,113  9,402,356

  （省略）

                                                           以 上